
 
  

  223. Konsta Lindi (Questions)

  
  
  

Kiitos presidentti! Kysymykseni on Ahvenanmaan yhteistyöministeri Annika
Hambruddille.

Ministerineuvoston visio Pohjoismaista vuonna 2030 linjaa, että Pohjola on
maailman vihrein ja integroitunein alue vuosikymmenen päätteessä.
Pohjolan kilpailukyvyn ja integraation kannalta keskeistä on, että koulutus ja
tiede keskustelevat keskenään yli valtiorajojen. Visio 2030
-toimintasuunnitelmassa lisätään pohjoismaista opiskelijavaihtoa, ja
ylirajaista opiskelua helpotetaan yhteistyöministerien
toimintasuunnitelmassa sekä Suomen ja Ahvenanmaan
puheenjohtajaohjelmassa. 

Vaihtojaksolle lähtevien opiskelijoiden määrä yliopistoissa jatkaa kuitenkin
suomalaismedioiden ja opiskelijajärjestöjen mukaan laskuaan. Syyt ovat
moninaisia ja monin osin tuntemattomia. Tällä on seurauksia sekä Pohjolan
nuorten koulutustasolle, kun useampi opiskelija valitsee työnteon
vaihtojakson sijaan, että pohjoismaiselle integraatiolle.

Millä toimilla yhteistyöministerit aikovat helpottaa Pohjoismaiden välisiä
opiskelijavaihtoja?

 

Skandinavisk översättning

Tack, president! Min fråga är riktad till Ålands samarbetsminister Annika
Hambrudd.
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Ministerrådets vision för Norden 2030 slår fast att Norden ska vara världens
grönaste och mest integrerade region i slutet av årtiondet. Det är viktigt för
Nordens konkurrenskraft och integration att utbildning och vetenskap
överskrider nationsgränserna. Handlingsplanen Vision 2030 vill öka det
nordiska elevutbytet, och samarbetsministrarnas handlingsplan och
Finlands och Ålands ordförandeprogram ska underlätta studier över
nationsgränserna. 

Ändå fortsätter antalet utbytesstudenter vid universiteten minska, enligt
finländska medier och studentorganisationer. Orsakerna är många och
delvis okända. Då allt fler studerande väljer arbete i stället för en
utbytesperiod får detta konsekvenser både för de ungas utbildningsnivå i
Norden och för den nordiska integrationen.

Hurdana åtgärder tänker samarbetsministrarna vidta för att underlätta
studentutbyte mellan de nordiska länderna?
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